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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12928201U

2. Data e Regjistrimit 28/05/2021
3. Emri i Subjektit TODAY SOFAS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/05/2021
6. Kohëzgjatja Nga: 26/05/202131/12/2050

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Elbasan Elbasan  ELBASAN Lagjja Skenderbej, Zona 
industriale Jug 

4.880.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Prodhimin   industrial   dhe tregtimin   e dhomave   te 
ndjenjes te cdo lloji,  lendeve  te para  dhe produkteve   
gjysem te  gatshme   te  nevojshme     per   prodhimin   e  
dhomave  te  ndenjes, mobiljeve   per orendite  e shtepive, 
zyrave  dhe hoteleve, prodhimin    dhe tregtimin   e 
amballazheve  te tipit industrial, prodhimin   dhe tregtimin  si   
me shumice  ashtu   edhe  me pakice,   gjithashtu    ne emer 
te paleve  te  treta,   te  divaneve,   kolltuqeve,    mobiljeve   
per  orendi   ne  pergjithesi    dhe aksesoreve  te  mobilimit,  
pelhurave  dhe lekureve  per orendi,   konteniere   (bidona)   
prej gome dhe  materialeve   aksesore   per tapicerlte  dhe 
orendite   ne pergjithesi, kryerjen   e studimeve,    
hulumtimeve,    projekteve,   rishikimeve    te  prototipave,    
markave tregtare  dhe  patentave  industriale,   teknologjive  
ne sektorin   e mobiljeve, shitjen   dhe  import-eksportin    e 
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mallrave  te cdo lloji  qe  do te   perdoren  per mobilimin   
ose modernizimin     e mjediseve  publike dhe private, 
menaxhimi   i drejtperdrejte  ose  me formate   tjera tregtare  
te pikave  te shitjes  ne Shqiperi dhe jashte   ne lidhje   me 
mallrat  e lartperrnendura, tregtia  me shumice  dhe pakice  e 
mobiljeve   dhe  orendive. Perfaqesimin,   gjithashtu  
nepermjet  depozites,  te produkteve  te ngjashme  ose ne cdo 
rast te lidhur  me aktivitetet   e mesiperme. Shoqeria  mund   
te  kryej  te  gjitha    aktivitetet   tregtare,   industriale,    
pasurite   e  paluajtshme,   te luajtshme,    operacione  
financiare    dhe  ekonomike   qe vleresohen    te  dobishme  
dhe  /  ose   te nevojshme  per arritjen   e qellimit  te 
shoqerise:   mund te ndermarre  kontrata  private  dhe 
publike, pavaresisht  nga administrata   ose  subjekti   
kontraktues,  edhe ne partneritet me kompani  te tjera, mund 
te siguroje   garanci dhe siguri reale per lnstitucionet,   
Bankat dhe palet e treta  ne pergjithesi, per detyrimet   e 
kontraktuara  nga  shoqeria   ose  nga  palet   e treta,   qofshin  
ata  persona   fizike  ose juridike,    me kusht   qe kjo te jete  
adresuar   per arritjen  e qellimit  te korporates,   pa  qene e 
me  e perhapura, mund   te  marre,    drejtperdrejt    dhe    
indirekt,    interesa,   aksione   dhe  pjesernarrje, perfshire    
aksionet    ne   kompani  te  tjera,  biznese dhe  njesi 
ekonomike    qe kane te  njejtin   ose analoge   ose te  
ngjashem ose objekt  plotesues   ose te lidhur me te   vetin  
ose qe kryejne  veprimtari komplementare     ose plotesuese   
te  asaj  shoqerie.  Prodhim, perpunim, import - eksport dhe 
cdo veprimtari ne fushen e perpunimit aktiv (Fason).
Claudio Paradiso10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 26/05/2021 Deri: 26/05/2026

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratoret   do te  kene te drejte te bejne drejtimin   e 
zakonshem  dhe teknik  apo  administrativ por  me firme  te  
perbashket, ne  rastin e  blerjeve  ose   te  kredive  apo   per  
veprime   te  tjera administrative    te cilat kane nje vlere  me 
te   madhe se 5000,00  euro. 

12. Ortakët ClaudioParadiso
12.1 Vlera e kapitalit Para: 4.880.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: TODAY SOFAS
E-Mail: colangelo.studiolegale@gmail.com  
Telefon: +0039 998446910  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-709215-05-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

21/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-724829-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit. datë 21.06.2021, ku është vendosur: 
Miratimi i statutit të ri të shoqërisë. Depozitimi i statutit të ri të shoqërisë.

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-827610-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dt.18.11.2021 per zgjerimin e objektit te 
veprimtarise.
Objekti ishte            ("Prodhimin   industrial   dhe tregtimin   e dhomave   te ndjenjes te 
cdo lloji,  lendeve  te para  dhe produkteve   gjysem te  gatshme   te  nevojshme     per   
prodhimin   e  dhomave  te  ndenjes, mobiljeve   per orendite  e shtepive, zyrave  dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B7990F1-C3C8-40F5-9327-024F36531EB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C361022A-3A76-442B-AEFF-D5751974BB57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC78CCE0-FDA2-4E06-830D-ECAC1DDC8AFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92851B31-24A6-4748-8C0B-F4E3F4CF9766
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B07CBFC0-B386-4BB4-A1BD-009D1A402112
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5C9E370-6EC6-488B-82B6-9BB7ABA56BE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E55684CD-6DD6-4978-9226-C6E07C684497
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E55684CD-6DD6-4978-9226-C6E07C684497
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hoteleve, prodhimin    dhe tregtimin   e amballazheve  te tipit industrial, prodhimin   dhe 
tregtimin  si   me shumice  ashtu   edhe  me pakice,   gjithashtu    ne emer te paleve  te  
treta,   te  divaneve,   kolltuqeve,    mobiljeve   per  orendi   ne  pergjithesi    dhe 
aksesoreve  te  mobilimit,  pelhurave  dhe lekureve  per orendi,   konteniere   (bidona)   
prej gome dhe  materialeve   aksesore   per tapicerlte  dhe orendite   ne pergjithesi, 
kryerjen   e studimeve,    hulumtimeve,    projekteve,   rishikimeve    te  prototipave,    
markave tregtare  dhe  patentave  industriale,   teknologjive  ne sektorin   e mobiljeve, 
shitjen   dhe  import-eksportin    e mallrave  te cdo lloji  qe  do te   perdoren  per mobilimin   
ose modernizimin     e mjediseve  publike dhe private, menaxhimi   i drejtperdrejte  ose  me 
formate   tjera tregtare  te pikave  te shitjes  ne Shqiperi dhe jashte   ne lidhje   me mallrat  
e lartperrnendura, tregtia  me shumice  dhe pakice  e mobiljeve   dhe  orendive. 
Perfaqesimin,   gjithashtu  nepermjet  depozites,  te produkteve  te ngjashme  ose ne cdo 
rast te lidhur  me aktivitetet   e mesiperme. Shoqeria  mund   te  kryej  te  gjitha    
aktivitetet   tregtare,   industriale,    pasurite   e  paluajtshme,   te luajtshme,    operacione  
financiare    dhe  ekonomike   qe vleresohen    te  dobishme  dhe  /  ose   te nevojshme  per 
arritjen   e qellimit  te shoqerise:   mund te ndermarre  kontrata  private  dhe publike, 
pavaresisht  nga administrata   ose  subjekti   kontraktues,  edhe ne partneritet me kompani  
te tjera, mund te siguroje   garanci dhe siguri reale per lnstitucionet,   Bankat dhe palet e 
treta  ne pergjithesi, per detyrimet   e kontraktuara  nga  shoqeria   ose  nga  palet   e treta,   
qofshin  ata  persona   fizike  ose juridike,    me kusht   qe kjo te jete  adresuar   per 
arritjen  e qellimit  te korporates,   pa  qene e me  e perhapura, mund   te  marre,    
drejtperdrejt    dhe    indirekt,    interesa,   aksione   dhe  pjesernarrje, perfshire    aksionet    
ne   kompani  te  tjera,  biznese dhe  njesi ekonomike    qe kane te  njejtin   ose analoge   
ose te  ngjashem ose objekt  plotesues   ose te lidhur me te   vetin  ose qe kryejne  
veprimtari komplementare     ose plotesuese   te  asaj  shoqerie. ")          u be            
("Prodhimin   industrial   dhe tregtimin   e dhomave   te ndjenjes te cdo lloji,  lendeve  
te para  dhe produkteve   gjysem te  gatshme   te  nevojshme     per   prodhimin   e  
dhomave  te  ndenjes, mobiljeve   per orendite  e shtepive, zyrave  dhe hoteleve, 
prodhimin    dhe tregtimin   e amballazheve  te tipit industrial, prodhimin   dhe 
tregtimin  si   me shumice  ashtu   edhe  me pakice,   gjithashtu    ne emer te paleve  te  
treta,   te  divaneve,   kolltuqeve,    mobiljeve   per  orendi   ne  pergjithesi    dhe 
aksesoreve  te  mobilimit,  pelhurave  dhe lekureve  per orendi,   konteniere   (bidona)   
prej gome dhe  materialeve   aksesore   per tapicerlte  dhe orendite   ne pergjithesi, 
kryerjen   e studimeve,    hulumtimeve,    projekteve,   rishikimeve    te  prototipave,    
markave tregtare  dhe  patentave  industriale,   teknologjive  ne sektorin   e 
mobiljeve, shitjen   dhe  import-eksportin    e mallrave  te cdo lloji  qe  do te   
perdoren  per mobilimin   ose modernizimin     e mjediseve  publike dhe private, 
menaxhimi   i drejtperdrejte  ose  me formate   tjera tregtare  te pikave  te shitjes  ne 
Shqiperi dhe jashte   ne lidhje   me mallrat  e lartperrnendura, tregtia  me shumice  
dhe pakice  e mobiljeve   dhe  orendive. Perfaqesimin,   gjithashtu  nepermjet  
depozites,  te produkteve  te ngjashme  ose ne cdo rast te lidhur  me aktivitetet   e 



Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Qendra Kombëtare e  Biznesit) 
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